CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o--------

GIẤY ỦY QUYỀN
NHẬN CỔ TỨC NĂM 2009

Kính gửi: HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SINH HỌC - DƯỢC PHẨM ICA (ICA)

Họ tên cổ đông:  ............................................................................................................................

Mã cổ đông:   ............................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:  ...........................  Ngày cấp: .................... Nơi cấp: ..........................................

Địa chỉ liên lạc:  ............................................................................................................................

Điện thoại:  ............................................................................................................................

Theo danh sách cổ đông chốt ngày 25 tháng 05 năm 2010 đã được Hội đồng quản trị phê duyệt, tôi (chúng

tôi) hiện đang nắm giữ: …………..……..cổ phần, tỷ lệ chi trả cổ tức năm 2009 là 25% (tương đương 2.500

đồng/cổ phần) tương ứng với số tiền cổ tức mà tôi (chúng tôi) thực nhận sau khi đã khấu trừ 5% thuế

TNCN là: …….………………..………. đồng.

(Bằng chữ: ........................................................................................................................................................ )

Do không có điều kiện trực tiếp đến Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học - Dược phẩm ICA để nhận tiền

cổ tức năm 2009, nay tôi (chúng tôi):

ỦY QUYỀN CHO:

Ông (Bà):                   ........................................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu:  ……………………… Ngày cấp: ………..……..…. Nơi cấp: .....................................

Địa chỉ thường trú:     ........................................................................................................................................

Điện thoại:                  ........................................................................................................................................

Thay mặt tôi (chúng tôi) nhận số tiền cổ tức năm 2009 trên tại Công ty Cổ phần Công nghệ Sinh học - Dược

phẩm ICA .

Ông (Bà) …………………..………….…… có nghĩa vụ thực hiện đúng các quy định về việc thanh toán cổ

tức năm 2009 của Công ty, không được ủy quyền lại cho người khác.

Thời gian ủy quyền: từ ngày: ………..….……… đến ngày ………………….…………

NGƯỜI ỦY QUYỀN   NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký,ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NHÀ NƯỚC CÓ THẨM QUYỀN